



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXXX

Tatra banka a.s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX

Komerční banka a.s., pobočka zahraničnej banky, SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBXXXX

Československá obchodná banka a.s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKBX

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.



15. JÚN 2017
1 1/2
351

FAKTÚRA	2171121387
za vodné a stočné	(variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	30.05.2017
Dátum odoslania:	02.06.2017
Dátum splatnosti:	16.06.2017
Dátum dodania tovaru, služby:	30.05.2017
Platca:	
Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o. T. Vansovej 24 971 01 Prievidza	
IČO: 36349429	IČ DPH: SK2022092490 DIČ: 2022092490
Zmluva číslo: 306201315	
Zákaznícky účet číslo: 100015861	

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. č. Záznamu: 7990/2017

Došlo dňa: 13.06.2017

Registratúrna značka

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry je započítaná do nasledujúceho mesiaca.
- v rámci faktúry Vás informujeme o nových cenách vodného a stočného od 1.1.2017
- zrážkové úhmy pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Prílohy: Č. spisu: _____

237

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ pinenia	Číslo vodomera; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER		Tech č.: 30007-19030-0	Evid č.: 65441	Adresa: T. Vansovej 16, Prievidza				Názov: Detské jasle					
4. 2017	30. 5. 2017	Vodné	08709337-DN 20	264	268	4	0	100	4	m3	1,1700	4,68	Odpočet strojom
28. 4. 2017	30. 5. 2017	Stočné						100	4	m3	1,0983	4,39	
28. 4. 2017	30. 5. 2017	Zrážky						100	22,422	m3	1,0983	24,63	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 336 m2	x	Ročný úhm zrážok: 0,7380 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 248 m3/rok		:	365	x	Obdobie: 33 dní	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ	Faktúra DPH	Odpočet DPH z predpisu preddávkových platieb			S P O L U		Základ	DPH	Celkom		
	20	33,70	6,74	0,00	0,00	0,00		33,70	6,74	40,44			
Vodné:	4 m3	4,68 € (bez DPH)	Celkom (s DPH):			40,44 €							
Stočné:	26,422 m3	29,02 € (bez DPH)	Platby za opakované dodania:			0,00 €							
K ÚHRADE:										40,44 €			

Vystavil(a): Eva Píšová

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Dňa 1.3.2017 bolo Stredoslovenskej vodárenskej prevádzkovej spoločnosti, a.s. doručené nové cenové rozhodnutie č. 0214/2017/V, ktorým Úrad pre reguláciu sieťových odvetví určuje ceny od 1.1. 2017 v súlade s Vyhláškou č. 21/2017 Z. z. účinnou od 16.2.2017, ktorou sa ustanovuje cenová regulácia výroby, distribúcie a dodávky pitnej vody verejným vodovodom a odvádzania a čistenia odpadovej vody verejnou kanalizáciou.

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0214/2017/V od 1.1.2017

Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“		Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“	
bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
1,1700 €/m ³	1,4040 €/m ³	1,0983 €/m ³	1,3180 €/m ³

Zároveň oznamujeme, že Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 17 ods. 1 zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach zrušil pôvodné rozhodnutie č. 0098/2017/V zo dňa 9.12.2016.

X